
Formularul ofertei F 3.1 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 

Data depunerii ofertei:  “19” octombrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1634120653202 

Anunț de participare Nr.:  ______________________________ 

Către:   Penitenciarul-8 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

SC „PROMO-SOLUȚII” SRL declară că:  
  [denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SC „PROMO-SOLUȚII” SRL se angajează să 
[denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri Piese de schimb pentru generatoare (filtre).  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

15811.00 MDL (cinsprezece mii opt sute unsprezece lei 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

18973.20 MDL (optsprezece mii nouă sute șaptezeci și trei lei 20 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SC „PROMO-SOLUȚII” SRL  
     [denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat: ________________________________________________  
  [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Cușnir Dmitrii   

În calitate de: Administrator  
  [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: SC „PROMO-SOLUȚII” SRL 

Adresa: mun. Chișinău, str. Uzinelor 90, of. 207 

Data: “19” octombrie 2021 



                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___ 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1634120653202 din 13.10.2021 

Obiectul achiziției:  Piese de schimb pentru generatoare (filtre) 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Lotul 1       

Filtru de aer (generator AKSA) AM-412  FILTRON AM-412 AM-412  

Total lot 1       

Lotul 2       

Filtru de ulei (generator AKSA) OP-533  FILTRON OP-533 OP-533  

Total lot 2       

Lotul 3       

Filtru de motorina (generator AKSA) PP-845  FILTRON PP-845 PP-845  

Total lot 3       

Lotul 4       



Filtru de ulei (generator TEKSAN) W 1126/10  FILTRON P-502458 W 1126/10  

Total lot 4       

Lotul 5       

Filtru de ulei (generator  TEKSAN) OP-617  MANN filter VFL-414 OP-617  

Total lot 5       

Lotul 6       

Filtru de aer (generator  TEKSAN) AM419/1  FILTRON AM-419-1 AM419/1  

Total lot 6       

TOTAL       

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Cușnir Dmitrii  În calitate de: Administrator 

Ofertantul:  SC „PROMO-SOLUȚII” SRL  Adresa:  mun. Chișinău, str. Uzinelor 90, of. 207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1634120653202 din 13.10.2021 

 Obiectul de achiziției:  Piese de schimb pentru generatoare (filtre) 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii       

N
o

ie
m

b
ri

e 
2

0
2

1
 

P
o

st
u

l 
v

am
al

 s
. 

V
ar

n
iț

a
 

M
D

3
3

T
R

P
B

A
A

3
3

2
1

1
0

A
1
6

0
1

3
A

C
 

 

 Lotul 1        

42514310-

8 

Filtru aer FILTRON 

AM412 
buc 15 137.00 164.40 2055.00 2466.00 

 

 Total lot 1     2055.00 2466.00  

 Lotul 2        

42913300-

2 

Filtru ulei FILTRON 

OP533 
buc 13 65.00 78.00 845.00 1014.00 

 

 Total lot 2     845.00 1014.00  

 Lotul 3        

42913400-

3 

Filtru combustibil 

FILTRON PP845 
buc 13 75.00 90.00 975.00 1170.00 

 

 Total lot 3     975.00 1170.00  



 Lotul 4       

N
o

ie
m

b
ri

e 
2

0
2

1
 

P
o

st
u

l 
v

am
al

 s
. 

V
ar

n
iț

a
 

M
D

3
3

T
R

P
B

A
A

3
3

2
1

1
0

A
1
6

0
1

3
A

C
 

 

42514310-

8 

Filtru de ulei MANN 

W1126/10 
buc 15 339.00 406.80 5085.00 6102.00 

 

 Total lot 4     5085.00 6102.00  

 Lotul 5        

42913300-

2 

Filtru de ulei FILTRON 

OP617 
buc 13 64.00 76.80 832.00 998.40 

 

 Total lot 5     832.00 998.40  

 Lotul 6        

42913400-

3 

Filtru de aer FILTRON 

AM419/1 
buc 13 463.00 555.60 6019.00 7222.80 

 

 Total lot 6     6019.00 7222.80  

 TOTAL     15811.00 18973.20    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Cușnir Dmitrii  În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul:  SC „PROMO-SOLUȚII” SRL              Adresa:  mun. Chișinău, str. Uzinelor 90, of. 207 

   

 

   



APROBAT 

 

prin Ordinul Ministrului Finanțelor 

nr. 145 din 24 noiembrie 2020 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 

situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, 

pentru corupție, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

 

 

Subsemnatul, Cușnir Dmitrii reprezentant împuternicit al SC „PROMO-OLUȚII” SRL (denumirea 

operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de 

achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1634120653202 din data 13.10.2021, declar pe propria răspundere, 

sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului 

economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la 

activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv  IDNP al beneficiarului efectiv 

Cușnir Dmitrii 
 

2004001043783 

  

 

 

 

Data completării: 19.10.2021  

 

Semnat:    

 

Nume/prenume:  Cușnir Dmitrii  

 

Funcția în cadrul persoanei juridice:  Administrator    

 

Denumirea persoanei juridice  SC „PROMO-SOLUȚII” SRL  

 

IDNO al persoanei juridice  1007600051556  



Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

Către   Penitenciarul-8, mun.Bender, mun.Bender, Moldova, str.Chișinăului 44 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Piese de schimb pentru 

generatoare (filtre) 
                                                                               (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici, 
                                                                           (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 30 (treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 19 

noiembrie 2021 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

Data completării 19.11.2021  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SC „PROMO-SOLUȚII” SRL 

Cușnir Dmitrii 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 



 

 

Promo-Soluții SRL 
MD-2023 mun Chişinău,  
str. Uzinelor 90, of. 207 
Cod 
fiscal 

1007600051556 

Cod TVA 0208735 

GSM: +373 67 707 707 

E-mail: office@etop.md 

 
 

 

Declarație privind asigurarea livrării 
 la postul vamal s. Varnița 

 
Compania SC „PROMO SOLUTII” SRL în numele Administratorului Cușnir Dmitrii garantează  

Penitenciarul-8 situat pe adresa Republica Moldova, mun. Bender, Moldova, str. Chișinăului 44, ca 
va asigura la loturile câștigate livrarea, sediul indicat de către Cumpărător. 

 
 

Administrator        Cușnir Dmitrii 

 
 
    











Cod Denumire Poza Descriere

AM-412 Filtru aer FILTRON AM412 

Inaltime [mm]	- 170

Diametru exterior [mm]	- 126

Forma	- Round

Forma	- Circular

Diametru interior 2 [mm]	- 11

Diametru interior 1 [mm]	- 69

OP-533 Filtru ulei FILTRON OP533

Tip filtru	- Screw-on Filter

Tip filtru	- Filtru insurubabil

Diametru simering [mm]	- 71,5

Diametru interior 2 [mm]	- 62.5

Articol completare/Info suplimentar - 2	with 

one anti-return valve

Articol completare/Info suplimentar - 2	Cu 

ventil blocare retur

Diametru interior 1 [mm]	- 72

Dimensiune filet	- "UNF 3/4""-16"

Dimensiune filet	- UNF 3/4"-16

Dimensiune filet - 	UNF 3/4''-16

Inaltime [mm]	- 88,5

Inaltime [mm]	- 89.5

Tip supapa	- Pressure-limiting Valve

Tip supapa	- Supapa de presiune

Diametru exterior [mm]	- 93.5

Diametru exterior [mm]	- 95,5

PP-845 Filtru combustibil FILTRON PP845

Dimensiune filet	"M 16x1,5"

Inaltime [mm]	120

Inaltime [mm]	122,5

Diametru [mm]	76

Dimensiune filet	M 16x1,5

Tip filtru	Pre-filter

Forma	Round

Forma	Circular

Tip filtru	Pre-filtru

AM-419-1 Filtru aer FILTRON AM419/1

Inaltime [mm]	263

Inaltime [mm]	265

Diametru exterior 2 [mm]	104

Diametru exterior 2 [mm]	130

Diametru interior 2 [mm]	18

Diametru interior 2 [mm]	62

Diametru exterior 1 [mm]	103

Diametru exterior 1 [mm]	131

Diametru interior 1 [mm]	17

Diametru interior 1 [mm]	63

Descriere tehnica



W 1126/10 Filtru ulei MANN W 1126/10

Diametru interior 2 [mm]	103

Diametru exterior [mm]	108

Dimensiune filet	1-12 UNF

SVHC	2

Versiune-SVHC-Lista candidati	201806

Diametru interior 1 [mm]	93

Inaltime [mm]	95

Cod articol al dispozitivului special 

recomandat	LS 11

OP-617 Filtru ulei FILTRON OP617

Tip filtru	Screw-on Filter

Tip filtru	Filtru insurubabil

Tip supapa	Supapa de presiune

Dimensiune filet	"M 20x1,5"

Diametru interior 2 [mm]	55

Diametru interior 1 [mm]	63

Inaltime [mm]	74,5

Inaltime [mm]	75

Diametru exterior [mm]	82

Diametru exterior [mm]	83

Dimensiune filet	M 20X1,5

Tip supapa	Pressure-limiting Valve


		2021-10-19T14:39:48+0300
	Avizat




